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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

22.1.2023

Naisten Ykkössarja

LL-89

UJK

125
15:02
16:50

Lapinlahden jäähalli

227

Päävalmentaja Virta Marjukka
Valmentaja Pohjola Anne
Joukkueenjohtaja Pykäläinen Tiia
Huoltaja Haapalainen Juha
Huoltaja Hyvönen Ismo
Huoltaja Pykäläinen Jukka

Päävalmentaja Silokivi Tiina

4 Myöhänen Siiri
5 Savolainen Emma
7 Tuovinen Anne-Mari 11 |
8 Aarnikoski Emilia 1 12
12 Turunen Siiri 11
13 Pykäläinen Moona 22
14 Virta Marjukka 3 25 |
16 Pohjola Mari A 1 12 |
18 Mönkkönen Neela A |
20 Valta Minttu
21 Savolainen Anni C
25 Hyvönen Tiina A 11

30

31

7
8
8
8
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

30 Ruotsalainen Ada

31

31 Pietilä Wivi

54 Pohjola Eveliina
22 Ruotsalainen Maiju 22 |

9 Laine Ellisofia 22
11 Elo Maria 11
16 Komulainen Senni 22
23 Luoto Maria 22 |||

30

30 Lorjo Kati

31

39

11
8
8
12
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

31 Päivöke Jemina

46 Laurell Susanna C 3 14 |
61 Kymäläinen Sofia
71 Ranta Emmi-Riia
81 Nieminen Jonna A
91 Tapani Teresa 5 27
99 Niskanen Jenny 33

Virtanen Timo

Saarinen Henna

Lyytikäinen Veera 5462

Laakkonen Kirsi 5192

Räihä Sanna 2449

2 5
3 2
3 1
1 3

9 11

1 1:59 46 99

1 2:09 7 22

2 3:01 11 23 9

4:22

3 4:22 91
4 6:02 46 91 99

23 2 11 7:51 9:51

18 2 7 8:30 10:30

5 11:37 91

2 12:11 13 25

23 2 8 13:51 15:51

3 15:58 16
7 2 13 25:24 26:02

25:24

6 26:02 91 9
7 27:48 46 91

23 2 13 28:35 28:39

4 28:39 14
5 29:48 8 16 14

8 33:23 91 46

6 34:07 14 8

46 2 5 35:00 35:04

7 35:04 13
8 43:06 14 22

14 2 13 45:00 46:27
16 2 11 45:40 47:40

9 46:27 16 23
10 48:36 16

9 50:28 12 14

57:30

11 57:30 91 99

22 2 13 58:58 60:00
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